
      
Uchwała  Nr  LVII/536/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 09 listopada 2010r 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, ustawy z 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami),  art. 89 
ust. 1 pkt 2, 3 i 4 art. 94, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 i 6 art. 235, art. 236 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) ) i art. 
121 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych ( Dz.U. nr 157, poz. 1241) - uchwala się, co następuje: 

 
  

§ 1. 1. Zmienia się  dochody budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

Łączna  kwota planowanych dochodów wynosi 56 766 960,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące 47 314 225,00 zł, 

2) dochody majątkowe 9 452 735,00 zł. 

2. Zmienia  się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2,3,4,5,6 uchwały. 

Łączna kwota planowanych wydatków wynosi 62 199 297,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 52 117 678,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały   

w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udzia łem środków, o których mowa w art.             

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, związane 

z realizacją zadań gminy,  

 zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

2 ) wydatki majątkowe 10 081 619 ,00 zł w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.             

5 ust. 1 pkt 2 i 3 związane z realizacją zadań gminy,  

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3. Zmienia się plan przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

Łączna kwota planowanych przychodów wynosi 8 394 143,00 zł. 

4. Zmienia się plan rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

Łączna kwota planowanych rozchodów wynosi  2 961 806,00 zł. 

 



5. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 5 432 337,00 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami  z kredytu bankowego. 

6.  W paragrafie  5 Uchwały Rady Miejskiej Nr XLIV/430/10 z dnia 14 stycznia 2010 r 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 dodaje się punkt 5 i 6 w brzmieniu: 

5)  wyprzedzających finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej  w kwocie 500 000,00 zł, 

6) na  sfinansowanie zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

5 000 000,00 zł, 

- w punkcie 2 paragrafu 5 zmienia się kwotę  limitu na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek z kwoty 2 291 608,00 zł na kwotę w 

wysokości 3 000 000,00 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty ze środków Funduszy 

Strukturalnych i Funduszu Spójności  zgodnie z załącznikiem nr  7 do uchwały. 

 § 3.  Zmienia się Wieloletni Program Inwestycyjny zgodnie z załącznikiem nr 8 

do uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Anna Kulczyńska, 09 listopada 2010r.  

 


